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Yeni ofisimizde çayımız hazır, sohbet etmeye bekliyoruz…
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Marka duvarımızda aynı karede olmak için sizi ofisimize bekliyoruz…
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İnandığımız hedefte, sağladığımız 
güven ile kalitemizin önemini 
unutmadan ürettiğimiz ürünlerimiz 
arasına iki yeni ürün daha ekledik.

Amacımız çok ürüne sahip olmak 
değil, talep edilen ürünlere sahip 
olmaktır!

Çözüm üretebilmek, fikir birliği 
sağlamak, motivasyon ve 
kendimizi daha iyi 
geliştirebilmek için toplanacağız.
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İLK ZİYARET İÇ ANADOLU DİSTRİBÜTÖRÜMÜZDEN
Geçtiğimiz Pazar günü tam kadro Hayat Tarım misafirimizdi.
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WEB SAYFAMIZI SİZİN İÇİN GÜNCELLEDİK
Değişen tasarımımız sayfamızda yayında
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Mersin, Niğde, Konya, Aksaray distribütörümüz faaliyetleri arasında
Fide üretimi , domates üretimi ve AGRİEGE bitki besleme 

ürünlerimizin çiftçilerimizle buluşmasını sağlayan iş ortağımız 
Bultar Tarım’ a başarılarının devamını dileriz.   
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Bultar Tarım 2000 dekar domates üretimi ve 600 dekar domates 
kurutma sergi alanına sahip, sektörün lider firmaları arasında yer 

alan köklü bir kuruluştur.
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Sahada olan Bultar Tarım müdürü 
Mehmet BULŞAN bey,
domates üretiminde kullandıkları 
BLACKKING, BARETTA, ATLANTIS PLUS, 
CASTELLO ve CLEAR ile homojen 
meyve büyüklüğüne sahip olduklarını, 
domates kurutma sergilerinde meyve 
büyüklüğünün yeterli olmasından
dolayı bir problemle
karşılaşmadıklarını iletmesi, bizleri
mutlu etti.

Bultar Tarım sahibi Ahmet BULŞAN
bey,
Avrupa’ nın tercih ettiği kurutulmuş 
domatesin Türkiye’ deki en büyük 
üreticisi ve tedarikçileri olduğunu 
aktarırken, domates ve biber 
üretiminde ürünlerimizi kullanıp 
sonuçlarından gayet memnun 
kaldığı ve kullanmaya devam 
edeceklerinin sözünü vermesi bizim 
için gurur kaynağıdır.


